Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

«22» ноября 2024 г.                                                          № 2167

О внесении изменений в постановление администрации
Валуйского городского округа от 02 апреля 2021 года № 459

В целях улучшения социально-экономического положения работников муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Валуйского муниципального округа», руководствуясь постановлением администрации Валуйского муниципального округа от 31 октября 2024 года № 2007 «Об увеличении оплаты труда работникам казённых и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Валуйского городского округа»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Валуйского городского округа от 02 апреля 2021 года № 459 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Валуйского муниципального округа» (далее – Постановление) изложив Приложение № 2 к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственный центр обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Валуйского муниципального округа» утвержденному Постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по социальным вопросам Дуброву И.В.
Глава администрации
Валуйского муниципального округа                                                           А.И. Дыбов